
 

Прилог 4 – Образец  TECH-1  Предлог консултанти (за евалуација на квалитет) 

 
 
 
 

Име и презиме на експертот Степен на образование Област на експертиза години работен стаж 

 
 

   

 
 

   

 
 

   

 
 

   

 
 

   

 
 
 
 

1. Години стаж макс.15 бода 
за секој поединечен понуден консултант, се бодува: 
- од 5 до 10 години-1 бод; 
- од 10 до 20 години-2 бода; 
- над 20 години-3 бода. 
  
2. Степен на образование (експертско ниво) макс.15 бода 
за секој поединечен понуден консултант, се бодува: 
- ВСС-1 бод; 
- Магистар-2 бода; 
- Доктор на науки-3 бода



  

 

Прилог 5 – Образец  TECH-2  Лична биографија (CV) за секој предложен консултант 

 
 
1.    Експертска позиција ______________________________________________ 
 
2. Назив на фирмата каде моментално е ангажиран експертот 
 
   
 
3. Име и презиме на предложениот експерт:    
 
4. Датум на раѓање:    Националност:    
 
5. Образование  [Наведете колеџ/универзитет или друго стручно образование на предлог експертот при 

што ќе ги наведете имињата на институциите, стекнатиот степен и датумот на стекнување]:   
 
  
 
6. Земји на работно искуство: [Наведете ги земјите каде што членот на персоналот работел во текот на 

својот работен стаж ]:  
 
  
 
7. Познавање јазици:    
  
 
8. Работно искуство  [Почнувајќи со моменталната позиција, во обратен редослед наведете го секое работно 

место од дипломирање, притоа што за секое работно место се наведуваат (видетего форматот подолу): датум 
на вработување, име на работодавецот, работно место.]: 

 
од  [година]: _______ до  [година]: _______ Работодавец:  ____        Раб.место:_________ 
 
 
9. Потврда: 
Јас, долупотпишаниот, при здрав разум потврдувам дека оваа лична биографија ме опишува мене, моите 
квалификации и моето искуство. Разбирам дека секоја намерна погрешна изјава опишана тука може да доведе до 
моја дисквалификација или отпуштање, доколку сум ангажиран.  

 
  потпис  
 
 
Датум:  _____________ 
               Ден/Месец/Година 
 


